CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

G ÇO.A,

^ ■ E.r

n fj

\
çr

11 í Al a
i í

\ m

Á-
rW

.T^-;rí'

- -f ....
í"

PROTOCOLO -—•1

N.» 5821/2014i-i’

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

O

AUTOR DA PROPOSIÇÃO CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA; /20

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO;

DATA DA LEITURA; ^5^ /2(/^
] PELADEVOL. AO AUTOR.

] ESPECIAL

] PELA TRAMIT. NORMAL

] ORDINÁRIA nZ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO EJUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA / /.EM

RELATOR DESIGNADO EM RELATORDESIGNADO EM /

/
EMPARECERVOTADO PARECERVOTADO EM

EM / /PARECER VENCIDO PARECERVENCIDO EM Z Z
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATORDESIGNADO EM / Z.
RED. DE VENCIDO EM RED. DE VENCIDO EM / Z.

EMPROP. DEVOLVIDA PROP. DEVOLVIDA EM / z.
EM / /EMENDAS ENCAM. EMENDAS ENCAM. EM / ^z.

RELATOR DESIGNADO EM / /

/ Z

/ /

RELATORDESIGNADO EM Z Z
PARECER VOTADO S/E EM PARECER VOTADO S/E / /EM

PARECERVENCIDO EM PARECERVENCIDO EM / Z
RELATOR DESIGNADO EM / /

/ /

RELATOR DESIGNADO EM / Z.
RED. DO VENCIDO EM EM / Z.RED. DO VENCIDO. •
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA. EM / z.
RED. FINAL - ENCAM. EM / /
RED. FINAL-DEVOL. EM L /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/2o/r -g./ Q 3-

DISCUSSÃO; 1‘EM g>/Q / t

ADIAM. DA DISCUSÃO; DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE

ORDEM DO DIA;
/20 /20

■ 2°EM _ / / DISC/SUPLEM. EM

/ / REQ.POR

/ /.
/ / A

QA REQ, Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO;

ADIAM. DA VOTAÇÃO; DE

VOTAÇÃO; TEM

RED. FINAL; EMC P/C. EM;

PROP. RETIRADA EM ;

DEaSÃO FINAL; d

DATA DO AUTÓGRAFO

ENCAM.P/COMEM

CEÍl SIMBÓLICO CUnominal nSECRETO

Z_

Z /

Z Z DEVOL. EM;

Z I IpELO PRESIDENTE

3 APROVADO I I REJEITADOEM

A / REQ,POR_

VOT./SUPLEM.EM-2° EM

VOTADAEM;

[ PELOAUTOR

_ / Z20 □ARQUIVADA EM /2o/9

I IDESARQKIVADAEM-/20 /20.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

coNce>cXo oo castelo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 5821
Protocolado em 28/05/2014.

Respondido em 28/05/2014.

Ofício CMCC n° 076/2014.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 28/05/2014.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 28/05/2014.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após
ouvido 0 plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS
V

Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal

construa um campo de bocha no bairro Nicolau de Vargas e Silva.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado, visa solicitar a Administração Pública que

construa um campo de bocha no bairro Nicolau de Vargas e Silva, tendo em

vista que no referido bairro tem muitas pessoas que estão na melhor idade e

também os jovens que hoje praticam este esporte, e os mesmos precisam de

um local de lazer, portanto a construção do referido campo de bocha será de

grande valida para a nossa população do bairro Nicolau de Vargas e Silva.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo/ES, em 28 de maio de 2014.

CLEONE JOS^LORDELO BATISTA
vWeador